П  Р  И  К  А  З

№ _9___ от _16.01.2017____

О внесении изменений

в приказ № 15/2 от 29.04.2016

 В целях совершенствования порядка обучения слушателей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ № 15/2 от 29.04.2016 «Об

утверждении нормативных документов по образовательной

деятельности ЧНОУ ДПО ГНИИ «Нацразвитие»

1.1. Отменить действие Положения о текущей и итоговой аттестации

слушателей, обучающихся по дополнительным

профессиональным программам (приложение 3 приказа № 15/2

от 29.04.2016).

1.2. Отметить утвержденную форму Договора на обучение по

дополнительным профессиональным программам (Приложение 5

приказа № 15/2 от 29.04.2016).

1.3. Утвердить и ввести в действие Положение о текущей и итоговой

аттестации слушателей по дополнительным профессиональным

программам (приложение 1).

1.4. Утвердить и ввести в действие форму договора с физическим

лицом (приложение 2).

1.5. Утвердить и ввести в действие форму договора с юридическим

лицом и одним слушателем (приложение 3).

1.6. Утвердить и ввести в действие форму договора с юридическим

лицом и несколькими слушателями (приложение 4)

2. Заместителю директора по учебной работе (Павлов Л.А.) довести

настоящий приказ до сотрудников, занятых в процессе обучения

слушателей.

3. Заместителю директора по информационно-издательской деятельности

(Эльзессер Ю.Ф.) разместить указанные документы на официальном

сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор      С.В. Викторенкова